

# **J. Elgaard consulting IVS**

Korsørgade 35, 3 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2019**

---

**Jeppe Elgaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

J. Elgaard consulting IVS

Korsørgade 35, 3 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 30896396

e-mailadresse: jeppeelgaard@hotmail.com

CVR-nr: 39869284

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsultering og rådgivning omkring tekniske anlæg og dertil beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab udviser et overskud på t.DKK 238 og en egenkapital på t.DKK 238. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser. Selskabet har mindsket rådgivningen og øget fokus på investeringsmuligheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>854.413</b>
Personaleomkostninger .....		-547.242
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>307.171</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-525
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>306.646</b>
Skat af årets resultat .....		-68.420
<b>Årets resultat</b> .....		<b>238.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		238.226
<b>I alt</b> .....		<b>238.226</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		183.711
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>183.711</b>
Likvide beholdninger .....		255.853
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>439.564</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>439.564</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		238.226
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>238.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.176
Skyldig selskabsskat .....		68.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		106.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.238</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.238</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>439.564</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret